Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E KRYETARIT

Né bazé 18 nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/1.-040, nenin 16 te Statutit
te Komunés nr.. 01-020/01-50862/18,

né pajtim me Shkresén nr.prot.02-129/2 & Ministrisé s¢ Administrimit t&¢ Pushtetit Lokal,
Nénkryetari i Komunés, merr;

VENDIM

1. Aprovohet "Libri i Proceseve pér Menaxhimin e Financave Publike t& Komungs" i cili
pérmban komponentét: Procesi i buxhetimit t& Komunés, menaxhimi i pagave,
marréveshje pér shérbime té vecanta, shpenzime pér mallra dhe shérbime, shpenzime pér
avance dhe paraja e imé&, shpenzime pér udhétime zyrtare, shpenzime t& komunalis¢,
shpenzime pér subvencione dhe transfere, shpenzime pér investime kapitale, procesi |
integruar i investimeve kapitale, menaxhimi i projekteve, procedurat e prokurimit,
menaxhimit te kontratave.

IL. Libri i Proceseve pér Menaxhimin e Financave Publike t& Komunés n€ formé té
detajuar éshté pjesé pérbérése ¢ kétij vendimi.

111, Zyrtarét publik kompetent t& Komunés jané¢ bartés & zbatimit te kétij dokumenti.

IV. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet:

Drejtoréve 1¢ Drejtorive
Zyrtaréve tjeré kompeteni
Arkivit
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